
Руководствуясь статьёй 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом 
Краснодарского края от 05.11.2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных 
отношений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о порядке проведения общественных слушаний по вопросам 
установления публичных сервитутов (прилагается).
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента 
муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального 
образования город Краснодар Д.В.Бойченко.

Глава 
муниципального образования
город Краснодар В.Л.Евланов




